Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

	27 октября 2020 года
	Протокол № 2

Об утверждении Плана критических замечаний и предложений,  высказанных в ходе XXVII Отчётно-выборной конференции Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» 18.06.2020 г.

 Президиум Профсоюза отмечает, что в ходе XXVII Отчётно-выборной Конференции Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области (далее - Профсоюз АТ и ДХ МО)  выступавшими делегатами был высказан ряд критических замечаний                            и предложений, направленных на улучшение работы профсоюзной организации. В целях их реализации,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Критические замечания и предложения, высказанные делегатами   XXVII Конференции Профсоюза АТ и ДХ МО,  принять к сведению.
      2. Отделам аппарата Комитета Профсоюза принять меры к выполнению       Плана реализации критических замечаний и предложений (приложение № 1).
      3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя     Председателя Профсоюза Смекалина Ю.В.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Профсоюза                                                                А.А. Шестакова
image1.wmf

oleObject1.bin